



Sękocin Stary, 20 października 2021 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu ZP 39-219006

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup nowego Krajowego Systemu Informacji o Pożarach Lasów (KSIPL)

Numer ogłoszenia TED 2021/S 184-478020

Szanowni Państwo,

Zamawiający, Instytut Badawczy Leśnictwa - działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej także ustawą Pzp., udziela wyjaśnień do wniosków Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ, złożonych w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1

"serwer mapowy ma pracować na kopii danych OpenStreetMap"

Czy ten zapis oznacza potrzebę integrację Systemu z zewnętrzną usługą WMS serwującą aktualne dane Open Street Map (OSM) czy pobranie danych OSM i przygotowanie na ich podstawie warstwy podkładowej? W drugim wariancie Wykonawca zmuszony będzie do czasochłonnego przygotowania prezentacji kartograficznej dla wszystkich obiektów występujących w OSM, co znacznie zwiększy wycenę oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga integracji Systemu z zewnętrzną usługą WMS serwującą aktualne dane Open Street Map. Dane w KSIPL są archiwalne i wystarczy zaktualizować dane OpenStreetMap raz na miesiąc lub rzadziej (do uzgodnienia z Wykonawcą projektu).

Pytanie nr 2

Czy udostępniona Wykonawcy infrastruktura techniczna (której parametry Zamawiający przedstawił w odpowiedziach na pytania) jest przewidziana wyłącznie pod środowisko produkcyjne systemu? Czy do celu testów i szkoleń zostaną udostępnione dodatkowe zasoby?

Odpowiedź:

Przykładowa infrastruktura techniczna przedstawiona przez Zamawiającego jest przewidziana pod środowisko produkcyjne systemu i do testów. Zamawiający nie przewiduje udostępniania dodatkowych zasoby na szkolenia.

Pytanie nr 3

Jakie są wymagania dotyczące szkoleń dla użytkowników (liczba użytkowników, czas trwania, dodatkowe warunki)? Jak często będą importowane dane do systemu po wdrożeniu i jaki wolumen danych obejmuje pojedynczy import?

Odpowiedź:

Zamawiający odpowiedział na to pytanie (Wyjaśnienie nr 8 i 7).

Z poważaniem,

Zastępca Dyrektora
Instytutu Badawczego Leśnictwa
ds. Ekonomicznych
dr hab. Piotr Gołos